כמובן.

למען הסר ספק- עד הסדרת היתכנות והתקנת איזוק- ישהה המשיב במעצר.

לאפשר מהחובה לגרוע בכך אין אחרים..); בימים גם (ואולי כבד בעומס מצויים המעצר שופטי אלו בימים אחרון-
למאשימה להיערך כדבעי, וכך גם לערכאת ערר לקבוע מועד במתחם זמנים סביר; עיכוב ביצוע ראוי שינתן למשך 48

שעות.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, בהעדר הצדדים.